Nomor 1351 K/Pdt.

(31 bulan) x  Rp48.000.000,00 = Rpl-

cok selama masa jabatan yang hilang atau sisa menjabatDitambah gaji po

selama: 2,7 tahur

enam ratus enam

Total keseluruhan, biaya-biaya = Rp1.666.600.000,0C

puluh enam juta enam juta enam ratus

sebesar Rp250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta rupiah);

Rp250.^400.000,00 (dua ratus lima puluh juta empat ratus

4.  Biaya-biaya  Penasehat   Hukum/Advokat   pada saat

saksi-saksi  di  TPS pada pemilihan umurr
il

3.7 Biaya

(supir)  105 orang sebesar  Rp255.000.000,00 (dua ra

limajutarupiah);!

[...]

1.Menerima eksepsfTergugat I, II dan Turut Tergugat III;
III

2.Menyatakan Pengadilan Negeri  Pontianak tidak berwenang secara

absolut     untuk   memeriksa   dan   mengadili   perkara   Nomor

78/Pdt.Sus.Parpol/2022/PN Ptk.;

3.Menghukum Penggugat   untuk membayar  biaya perkpra sejumlah

Rp1.392.000,-(satu:juta tiga ratus sembilan puluh dua ribu n piah);
:|J!

Menimbang, bahwa sesudah putusan Pengadilan Neceri Pontianak

tersebut diucapkan dengan hadimya kuasa Penggugat pada tanggal 8 Juni

2022 terhadap putusan tersebut Penggugat melalui kuasanyc   berdasarkan
!• i

Surat Kuasa Khusus tanggal 12 April 2022 mengajukan permohonan kasasi